
ROMANIA
 
JUDETUL BOTOSANI
 

MUNICIPIUL BOTOSANI
 
CONSILIUL LOCAL
 

HOTĂRÂRE 
privind aprobarea organizării În perioada 08 -10 septembrie 2017 a Festivalului 

"September Fest" 

CONSILIUL LOCAL AL MUNICIPIULUI BOTOŞANI 

analizând propunerea domnului Primar Cătălin Mugurel Flutur privind aprobarea organizării În 
perioada 08 - 10 septembrie 2017 a Festivalului "September Fest", 

având În vedere raportul de specialitate al Serviciului Centrul Informaţii Cetăţeni şi Direcţia 

Economică, precum şi raportul de avizare al comisiei de specialitate a Consiliului Local, 
in baza prevederilor art, 36 alin. (6) lit. a) pct. 4 din Legea nr. 215/ 2001, republicată, cu 

modificările şi completări le ulterioare, 
în temeiul art. 45 alin. (2) din Legea administraţiei publice locale nr. 215/2001, republicată în 

Monitorul Oficial al României, Partea 1, nr. 123 din 20 februarie 2007, cu modificările şi completările 

ulterioare, 

HOT ĂRĂŞTE: 

Art.l (1) Se aprobă organizarea În perioada 08 - 10 septembrie 2017 a Festivalului "September Fes!". 

(2) Locaţie: Centrul Istoric al municipiului Botoşani, precum şi instituţiile de cultură municipale. 

(3) Evenimentul se va realiza cu finanţare de la bugetul local În sumă de 50.000 lei şi prin 
încheierea de protocoale de parteneriat. În schimbul folosirii locului public se va achita contravaloarea 
spectacolelor artistice şi a focului de artificii. 

(4) Programul acţiunilor: 

•	 8 - 10 septembrie - Spectacole În aer liber cu artişti locali şi naţionali, precum şi 

spectacole ale instituţiilor de cultură ale municipiului. 

(5) La incheierea parteneriatului se va avea în vedere ca valoarea totală necesară desfăşurării 

evenimentului (plată artişti, publicitate, etc.) să nu fie mai mică decât valoarea taxei de folosire a 
locului public. 
Art.2 La data intrării În vigoare a prezentei hotărâri, HCL nr. 177/31.07.2017 se abrogă. 

Art, 3 Primarul municipiului Botoşani, prin serviciile aparatului de specialitate va asigura ducerea la 
îndeplinire a prevederilor prezentei hotărâri. 

/Î 

CONTRASEMN AZĂ, 
Secretar, Oana . a Geo eseu 

, .,-.'
"i ..,;',- '"::' 

\~,»>,,-<.,.", /t 
" '''~.. ~ 1" 

Botoşani, 31 august 2017":=.~:~:; ..::· 
Nr.195 


